СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
пятой сессии

26.11.2015 г.								                       № 43
с. Баган

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 27 Устава Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, утвержденное решением пятьдесят четвертой (внеочередной) сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 07.08.2015 № 378, следующие изменения:
1.1. Во втором предложении пункта 2.2 слова «в газете «Степная Нива» заменить словами «в Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета»;
1.2. Подпункт 9 пункта 3.1. изложить в следующей редакции «представивший подложные документы»;
1.3. В подпункте 6 пункта 3.2. после слов «подтверждающие стаж работы» дополнить словами «(при наличии)»;
1.4. Подпункт 10 пункта 3.2. дополнить словами «от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
1.5. Пункт 3.4. дополнить абзацем следующего содержания «За нарушение требований Федерального закона «О персональных данных» при обработке и хранении документов, поданных кандидатами, секретарь конкурсной комиссии несет ответственность в соответствии с федеральным законодательством.»;
1.6. Пункт 3.5. дополнить новым предложением следующего содержания «В течение времени, отведенного для приема документов, кандидат имеет право уточнять и дополнять сведения и документы, представленные в конкурсную комиссию.»
2. Настоящее решение вступает  в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и на официальном сайте Баганского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                               И.В.Абакумова

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                      В.П.Старых

Новосибирская область
с. Баган, ул.М.Горького, 18
26 ноября 2015 г.  № НПА 15